
Uchwała Nr VI/42/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 maja 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania i określenia obowiązków w zakresie realizacji 

wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą "Zakup pojazdu dostawczego dla potrzeb międzygminnego 

schroniska  dla bezdomnych zwierząt ". 

 

Na podstawie art. 74, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 poz. 594 ze zm.) art. 3 ust. 1, ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Ostrów 

Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Gminą Sośnie, Gminą i Miastem Odolanów, Gminą 

Sieroszewice, Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Raszków, Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce w 

sprawie powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania i określenia obowiązków w zakresie 

realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą " Zakup pojazdu dostawczego dla potrzeb 

międzygminnego schroniska  dla bezdomnych zwierząt ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr VI /42/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 maja 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania i określenia obowiązków w zakresie realizacji 

wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą " Zakup pojazdu dostawczego dla potrzeb międzygminnego 

schroniska  dla bezdomnych zwierząt ". 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

należy do zadań własnych gminy. W celu jeszcze lepszej realizacji ww. zadania Gmina Sieroszewice 

zdecydowała o przystąpieniu do wspólnego przedsięwzięcia, jakim jest modernizacja 

Międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wysocku Wielkim, wspólnie z Gminą Miasto 

Ostrów Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Miastem i Gminą Odolanów, Gminą Przygodzice, 

Gminą i Miastem Raszków, Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce oraz powierzenie tego zadania 

Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski. 

W związku z kolejnymi awariami samochodu służącemu potrzebom schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Wysocku Wielkim  oraz zakończonym okresem ważności badań technicznych tego 

pojazdu, dalsza jego eksploatacja jest niemożliwa.  W wyniku sporządzonej wyceny koniecznych do 

wykonania napraw mechanicznych oraz elektronicznych w tym pojeździe, ich zlecenie będzie 

przewyższać wartość rynkową przedmiotowego samochodu.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


